Visible fragments of text include:

 - "Ich hab' dich lieb" (I love you)

 - "Ich hab' dich lieb" (I love you)

 - "Ich hab' dich lieb" (I love you)

 - "Ich hab' dich lieb" (I love you)

 - "Ich hab' dich lieb" (I love you)

 - "Ich hab' dich lieb" (I love you)

The paper is heavily stained, particularly with dark, irregular spots and large holes, suggesting water damage or mold. The handwriting is elegant but difficult to read in many places due to the damage.

Bildung und Wissenschaft
 Front der Gegenwart

Handwritten musical score on aged, stained paper. The score consists of multiple staves with musical notation and Latin lyrics. The lyrics are: "Hic est sanguis Domini nostri Iesu Christi qui pro nobis effusus est in sanguine suo et de utroque regnum." and "regni seculi in gloria et imperio". The notation includes various notes, rests, and clefs. The paper shows significant signs of age, including water damage and discoloration.

Handwritten musical score on aged, stained paper. The page contains approximately 12 staves of music, with Latin lyrics written below the notes. The text is partially obscured by large, irregular water stains. Legible fragments of the text include:

... in nomine domini amen
... et dixit dominus
... et dixit dominus
... et dixit dominus
... et dixit dominus
... et dixit dominus
... et dixit dominus
... et dixit dominus
... et dixit dominus
... et dixit dominus
... et dixit dominus
... et dixit dominus

Handwritten musical score on aged, stained, and torn paper. The notation includes various musical symbols such as notes, rests, and clefs. The text is written in a historical script, likely Latin, and is partially obscured by water damage and physical tearing of the paper. The score appears to be a multi-measure piece, possibly for a choir or a solo voice, given the presence of a 3-measure rest.

Handwritten musical score on aged, stained, and damaged paper. The page contains several staves of music with Latin lyrics.

Lyrics visible on the page:

Quia ipse saluavit me salutarem me et gloria mea et gloria

animæ in maiora

substantiæ ipsa anima ipsa anima

mea.

Non oportebit in his qui anam
precedentem non habens apponere etiam
sed: et pariter ita ut statim ad
amur Te inveniunt.

pausandū
in fine

In fine primo errorem dispositionis in compositione hac inveni.
et testis desiderat in fine in Tubi ad amur
unde ne ab igne incipiamus et etiam in
particulam de his et instrumentis addere oportebit
in statim etiam partituri

Nam perges aliter...